

ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆ. ಎಂ. ಎಫ್. ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ

ಹಿರೇಕೆರೂರು

ಸಿ.ಸಿ. ನಂ: 1054/2021

ಸಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ 5

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ 3

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು: - ಕರಬಸಪ್ಪ
ತಂದೆ ಹೆಸರು - ಕಲ್ಲಪ್ಪ ಭಂಗೀಗೌಡರ
ವಯಸ್ಸು: - 64 ವರ್ಷ
ಉದ್ಯೋಗ - ವ್ಯವಸಾಯ
ವಾಸಸ್ಥಳ - ದೂದಿಹಳ್ಳಿ

ದಿನಾಂಕ: 01-07-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ - ಮಾನ್ಯ ಸಹಾಯಕ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರಿಗೆ ನಿಪಿ-2 ರಿಂದ 6, 12 ರಿಂದ 14 ನ್ನು ತೋರಿಸಲಾಗಿ ಅವುಗಳನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ನಿಪಿ-2 ಮತ್ತು 12 ರ ಮಹಜರ ವರದಿಗಳಲ್ಲಿನ ಅವರ ಸಹಿಗಳನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಮೇರೆಗೆ ಸದರಿ ಸಹಿಗಳನ್ನು **ನಿಪಿ-2 ಬಿ, 12 ಬಿ** ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸದರಿ ಸಹಿಗಳನ್ನು ಅಪಘಾತ ಪ್ರಕರಣಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಾಡಿದ್ದು ದಿ: 09-04-2021 ರಂದು ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಮದ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ಸುಮಾರು 6-00 ಗಂಟೆ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಮದ ಹೇಮಪ್ಪ ಹುಲ್ಲತ್ತಿರವರು ರಸ್ತೆಯ ಎಡಬದಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದಾಗ ಲಾರಿ ಒಂದು ಅತೀ ವೇಗವಾಗಿ ಬಂದು ಡಿಕ್ಕಿ ಹೊಡೆದು ಅಪಘಾತ ಪಡಿಸಿದ ಪ್ರಕರಣಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಹಜರ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಅಪಘಾತವಾದಾಗ ಸುಮಾರು 50-60 ಅಡಿ ಅಂತರದಲ್ಲಿ ನಾನು ಹೋಲಕ್ಕೆ ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದೆ. ಅಪಘಾತ ಪಡಿಸಿ ಸದರಿ ಲಾರಿಯನ್ನು ನಿಲ್ಲಿಸದೇ ಚಾಲಕನು ಅಲ್ಲಿಂದ ಹೊರಟು ಹೋದನು. ತಕ್ಷಣ ನಾನು ಹತ್ತಿರ ಹೋಗಿ ನೋಡಿದಾಗ ಹೇಮಪ್ಪರವರ ತಲೆ ಜಜ್ಜಿ ಹೋಗಿದ್ದು, ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಮೃತಪಟ್ಟಿದ್ದರು. ಆ ಕಾಲಕ್ಕೆ ನಾನು, ಚಾಸಾ-4 ಹಾಗೂ ಚಾಸಾ-1 ರವರು ಇದ್ದೇವು. ಅಪಘಾತದ ಸ್ಥಳವನ್ನು ಚಾಸಾ-1 ರವರು ತೋರಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1-00 ರಿಂದ 1-30 ರವರೆಗೆ ಪಂಚನಾಮೆ ಜರುಗಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಬಿದ್ದಿದ್ದ ಲಾರಿಯ ಇಂಡಿಕೇಟರ್, ಬಣ್ಣದ ಚೆಕ್ಕೆಗಳನ್ನು ಅಮಾನತ್ತು ಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ.

2. ನಂತರ ನಮ್ಮನ್ನು ರಾಣಿಗೆ ಕರೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗಿ ಅಪಘಾತ ಪಡಿಸಿದ ಲಾರಿಯನ್ನು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2-00 ರಿಂದ 2-30 ರವರೆಗೆ ಮಹಜರ ಕ್ರಮ ಜರುಗಿಸಿ ಅಮಾನತ್ತು ಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ನಿಪಿ-2 ರ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಅಮಾನತ್ತು ಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದ ಇಂಡಿಕೇಟರ್ ಹಾಗೂ ಬಣ್ಣದ ಚೆಕ್ಕೆಯನ್ನು ಸದರಿ ಲಾರಿಗೆ ಹೊಂದಿಸಿ ನೋಡಲಾಗಿ ಅದು ಹೊಂದಾಣಿಕೆಯಾಗಿರುತ್ತದೆ. ವರದಿ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿ ನಮ್ಮ ಸಹಿ ಪಡೆದುಕೊಂಡರು. ಲಾರಿ ನಂಬರ ನನಗೆ ನೆನಪಿಲ್ಲ. ಅದು ಅಶೋಕ ಲೈಲ್ಯಾಂಡ್ ಲಾರಿ ಆಗಿರುತ್ತದೆ. ಪಂಚನಾಮೆ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಆರೋಪಿಯನ್ನು ತೋರಿಸಿ ಅವರೇ ಲಾರಿಯ ಚಾಲಕ ಎಂದು ಪೋಲಿಸರು ತೋರಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅಪಘಾತದ ಸಂಬಂಧ ಚಾಸಾ-1 ರವರು ದೂರು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ.

3. ಸಾಕ್ಷಿದಾರರು ಇಂಡಿಕೇಟರ್ ಹಾಗೂ ಬಣ್ಣದ ಚೆಕ್ಕೆಯನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿದ ಮೇರೆಗೆ ಅವುಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ಎಂ. ಓ. -1 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸಾಕ್ಷಿದಾರರು ಆರೋಪಿಯನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಆರೋಪಿ ಪರ ಶ್ರೀ ಆರ್. ಡಿ. ಹೆಚ್. ವಕೀಲರಿಂದ:

ಅಪಘಾತ ಆಗಿದೆ ಎನ್ನಲಾದ ಸ್ಥಳದಿಂದ 3 ಮೀಟರ್ ದೂರದಲ್ಲಿ ತಿರುವು ಇದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಆದ್ದರಿಂದ ವಾಹನಗಳು ವೇಗವಾಗಿ ಹೋಗುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಅಪಘಾತ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಚಾಲಕನನ್ನು ನಾನು ನೋಡಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಪೋಲಿಸರು ಹೇಳಿದ ಮೇರೆಗೆ ಆರೋಪಿಯೇ ಚಾಲಕ ಎಂದು ತಿಳಿದು ಬಂದಿರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ನಿಪಿ-2 ಮತ್ತು 12 ರ ಮಹಜರ ವರದಿಗಳಿಗೆ ರಾಣಿಯಲ್ಲಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನಾನು ಯಾವುದೇ ಮಹಜರ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ ಯಾವುದೇ ವಸ್ತುಗಳನ್ನು ಅಮಾನತ್ತು ಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಆರೋಪಿಯನ್ನು ಇದೇ ಮೊದಲ ಬಾರಿಗೆ ನೋಡಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನಿಪಿ-13 ಮತ್ತು 14 ರ ಪೋಟೋಗಳಲ್ಲಿ ಜಪ್ತು ಪಂಚನಾಮೆ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಆರೋಪಿ ಇರಲಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಪೋಟೋದಲ್ಲಿ ಇರಲಿಲ್ಲ, ಆದರೆ ರಾಣಿಯ ಹತ್ತಿರ ಇದ್ದರು. ಎಂ.ಓ.-1 ರ ವಸ್ತುಗಳನ್ನು ಸೃಷ್ಟಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮೃತ ಹೇಮಪ್ಪ ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಮದವರು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಅವರಿಗೆ ಪರಿಹಾರ ಸಿಗಲಿ ಎನ್ನುವ ಕಾರಣಕ್ಕೆ ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ ನನ್ನ ಉತ್ತರ ಲೇಖನದ ಮೇಲೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೆ ಕೆ ಸರಿ ಇದೆ ಎಂದು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತಾರೆ.

ದಿನಾಂಕ: 01-07-2025

Sd/-

ಹಿರಿಯ ಸಿ ಜೆ ಮತ್ತು ಜೆ. ಎಂ.ಎಫ್. ಸಿ,
ಹಿರೇಕೆರೂರು