

ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆ. ಎಂ. ಎಫ್. ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ

ಹಿರೇಕೆರೂರು

ಸಿ.ಸಿ. ನಂ: 1054/2021

ಸಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ: 6

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ: 4

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು: - ಶಶಿಕುಮಾರ

ತಂದೆಯ ಹೆಸರು - ಹೇಮಪ್ಪ ಹುಲ್ಲತ್ತಿ

ವಯಸ್ಸು: - 28 ವರ್ಷ

ಉದ್ಯೋಗ - ವ್ಯವಸಾಯ

ವಾಸಸ್ಥಳ - ದೂದಿಹಳ್ಳಿ

ದಿನಾಂಕ: 12-08-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: - ಮಾನ್ಯ ಸಹಾಯಕ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:

ಆರೋಪಿಯ ಪರಿಚಯವಿರುತ್ತದೆ. ಮೃತ ಹೇಮಪ್ಪ ನನ್ನ ತಂದೆ. ಚಾಸಾ-1, 7 ರಿಂದ 12 ರವರ ಪರಿಚಯವಿರುತ್ತದೆ. ದಿ: 09-04-2021 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 6-15 ರ ಸುಮಾರಿಗೆ ನನ್ನ ತಂದೆ ದೂದಿಹಳ್ಳಿ - ಹಿರೇಕೆರೂರು ರಸ್ತೆಯ ಎಡಬದಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದಾಗ ಲಾರಿಯೊಂದು ಡಿಕ್ಕಿ ಹೊಡೆದು ಅಪಘಾತ ಪಡಿಸಿದ ಎಂದು ಚಾಸಾ-1 ರವರು ನನಗೆ ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಕೂಡಲೇ ನಾನು ಹೋಗಿ ನೋಡಲಾಗಿ ಘಟನಾ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಲಾರಿ ನಂ: ಕೆ.ಎ.20/ ಸಿ-7129 ನಿಂತಿತ್ತು, ಚಾಸಾ-1, 8 ಮತ್ತು 9 ರವರು ಅಲ್ಲಿಯೇ ಇದ್ದರು. ಆರೋಪಿಯ ಹೆಸರು ತೌಸೀಫ್ ಎಂದು ತಿಳಿದುಬಂದಿತು. ಆರೋಪಿಯು ಲಾರಿಯನ್ನು ಅತೀ ವೇಗ ಹಾಗೂ ಅಜಾಗರೂಕತೆಯಿಂದ ಚಲಾಯಿಸಿಕೊಂಡು ಬಂದು ನನ್ನ ತಂದೆಗೆ ಬಂದು ಡಿಕ್ಕಿ ಹೊಡೆದು ಅಪಘಾತ ಪಡಿಸಿರುತ್ತಾನೆ. ಪರಿಣಾಮ ನನ್ನ ತಂದೆ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿಯೇ ಮೃತಪಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ.

2. ಮೃತರ ದೇಹವನ್ನು ಹಿರೇಕೆರೂರು ಸರ್ಕಾರಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ದಾಖಲಿಸಿದ್ದು, ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ ನಿಪಿ-7 ರಂತೆ ಶವ ಪಂಚನಾಮೆಯನ್ನು ಜರುಗಿಸಿ, ನಿಪಿ-8 ರಿಂದ 11 ರ ಪೊೀಟೋ ತೆಗೆದಿರುತ್ತಾರೆ. ಈ ಸಂಬಂಧ ಹೇಳಿಕೆ ನೀಡಿರುತ್ತಾನೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಆರೋಪಿ ಪರ ಶ್ರೀ ಸಿ. ಎಚ್ . ಪಿ. ವಕೀಲರಿಂದ:

ಚಾಸಾ-1 ರವರು ಹೇಳಿದ ಮೇರೆಗೆ ಅಪಘಾತ ಆಗಿರುವ ವಿಚಾರ ತಿಳಿದಿರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಆದ್ದರಿಂದ ಅಪಘಾತ ಯಾರ ತಪ್ಪಿನಿಂದ ಆಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ನನ್ನಿಂದ ಹೇಳಲು ಆಗುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಪೋಲಿಸರಿಗೆ ನಾನು ಯಾವುದೇ ಹೇಳಿಕೆ ನೀಡಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಅಪಘಾತದ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ತಿರುವುಗಳು ಇವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಆದ್ದರಿಂದ ವಾಹನಗಳು ನಿಧಾನವಾಗಿ ಚಲಿಸುತ್ತವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನನ್ನ ತಂದೆಯ ತಪ್ಪಿನಿಂದಲೇ ಅಪಘಾತವಾಗಿದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಪರಿಹಾರ ಪಡೆಯುವ ಸಲುವಾಗಿ ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನದ ಮೇಲೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೆ ಕೆ ಸರಿ ಇದೆ ಎಂದು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತಾರೆ.

ದಿನಾಂಕ: 12-08-2025

ಸಹಿ/-

ಹಿರಿಯ ಸಿ ಜೆ ಮತ್ತು ಜೆ. ಎಂ.ಎಫ್. ಸಿ,
ಹಿರೇಕೆರೂರು