

ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆ. ಎಂ. ಎಫ್. ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ

ಹಿರೇಕೆರೂರು

ಸಿ.ಸಿ. ನಂ: 1054/2021

ಸಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ: 8

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ: 5

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು: - ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ

ತಂದೆಯ ಹೆಸರು - ಶಿವಾನಂದಪ್ಪ ಜಕ್ಕಪ್ಪನವರ

ವಯಸ್ಸು: - 30 ವರ್ಷ

ಉದ್ಯೋಗ - ಚಾಲಕರು

ವಾಸಸ್ಥಳ - ದೂದಿಹಳ್ಳಿ

ದಿನಾಂಕ: 15-09-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಸತ್ಯ ಪ್ರತಿಜ್ಞೆ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: - ಮಾನ್ಯ ಸಹಾಯಕ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:

ಆರೋಪಿಯ ಪರಿಚಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಚಾಸಾ-1 ರವರು ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಮದವರು. ದಿ: 09-04-2021 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 6-15 ರ ಸುಮಾರಿಗೆ ನಾನು ಹಾಗೂ ಚಾಸಾ-1 ರವರು ದ್ವಿ ಚಕ್ರ ವಾಹನದಲ್ಲಿ ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದಾಗ ಅಪಘಾತವಾಗಿರವ ವಿಚಾರ ತಿಳಿದು ಬಂದಿರುತ್ತದೆ. ನಾನು ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ಹೇಳಿಕೆ ನೀಡಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಮಾನ್ಯ ಸ.ಸ.ಅ. ರವರು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಭಾಗಶಃ ಪ್ರತಿಕೂಲ ಸಾಕ್ಷಿ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ

ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಅನುಮತಿ ಕೋರಿದ್ದು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಸಹಾಯಕ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:

ಅಪಘಾತವಾದ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಇಬ್ಬರು ಕೈ ಸನ್ನೆ ಮಾಡಿ ನಮ್ಮ ವಾಹನವನ್ನು ನಿಲ್ಲಿಸಿ, ಅಪಘಾತ ಪಡಿಸಿದ ಲಾರಿಯ ಹಿಂದೆ ಎಸ್. ಎನ್. ಎಂದು ಬರೆದಿದ್ದು, ಹೋಗಿ ನೋಡಿ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದ್ದು, ನಾವು ಹಿರೇಕೆರೂರು ಎ.ಪಿ.ಎಂ.ಸಿ. ಬಳಿ ಬಂದಾಗ ಒಂದು ಲಾರಿ ಮಾಸೂರು ಕಡೆಗೆ ಮುಖ ಮಾಡಿ ನಿಂತು ಕೊಂಡಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ನೋಡಿ ಚಾಸಾ-9 ರವರು ಎಡ ಗಾಲಿಯ ಮೇಲೆ ರಕ್ತದ ಕಲೆ ಇದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಾವು ಚಾಸಾ-6 ರವರಿಗೆ ತಿಳಿಸಿರುತ್ತೇವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಲಾರಿಯಲ್ಲಿದ್ದ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಹೆಸರು ತೌಸಿಪ ಎಂದು ತಿಳಿದು ಬಂತು ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಲಾರಿ ನಂ: ಕೆ.ಎ.20/ಸಿ-7129 ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಈ ಸಂಬಂಧ ದಿ: 09-04-2021 ರಂದು ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ಹೇಳಿಕೆ ನೀಡಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಸಾಕ್ಷಿದಾರರು ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳದ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ-15 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಸಿ.ಸಿ. ನಂ: 1054/2021

ಸಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ: 8

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ: 5

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಇಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ ನನ್ನ ಉಕ್ತ ಲೇಖನದ ಮೇಲೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೆ ಕೆ ಸರಿ ಇದೆ ಎಂದು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತಾರೆ.

ದಿನಾಂಕ: 15-09-2025

Sd/-

ಹಿರಿಯ ಸಿ ಜೆ ಮತ್ತು ಜೆ. ಎಂ.ಎಫ್. ಸಿ,
ಹಿರೇಕೊರೂರು